
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA LUDINA 
Obrtnička 12, Velika Ludina 
 
KLASA: 112-01/20-01/01 
URBROJ: 2176-34-01-20-81 
 
Velika Ludina, 11. prosinca, 2020. 
 
Na temelju članka 13. i 14. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi 
Ludina Povjerenstvo za vrednovanje kandidata natječaja za radno mjesto učitelja/ice 
informatike na neodređeno nepuno radno vrijeme donosi  
 

O D L U K U 
o vremenu, mjestu, području, obliku i trajanju provjere 

 
Sljedeće kandidate za radno mjesto učitelj/ica informatike, neodređeno nepuno radno 
vrijeme:   

 
- Dolores Begedin 
- Ena Sabolić 

 
pozivamo u informatičku učionicu OŠ Ludina, na pisano vrednovanje (testiranje), u trajanju 
od 30 minuta, dana 18. prosinca 2020. godine (petak) u 12.30 sati. 
Usmeno vrednovanje, u trajanju od 10 minuta po kandidatu, provodi se nakon pisane 
provjere, s kandidatima koji su ostvarili najmanje 50% bodova u pisanom vrednovanju.  
 
Kandidat koji pristupi testiranju dužan je sa sobom ponijeti osobnu iskaznicu, radi utvrđivanja 
identiteta. 
Ako kandidat ne pristupi pisanom testiranju i/ili intervjuu smatrat će se da je povukao prijavu 
s natječaja. 
 
Pisano vrednovanje provodi se iz područja: 
 
1. Zakon o odgoju i obrazovanju za osnovne i srednje škole (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20), 
2. Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (NN 94/15, NN 3/17), 
3. Pravilnik o tjednim radnim obvezama učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi (NN 
34/14, 40/14, 103/14, 102/19), 
4. Pravilnik o postupanju odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova u poduzimanju 
mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim tijelima (NN 
132/13), 
5. Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o načinima, postupcima i elementima 
vrednovanja učenika u osnovnim i srednjim školama (NN 112/10) 
6. Pravilnik o pedagoškoj dokumentaciji i evidenciji te javnim ispravama u školskim 
ustanovama (NN 47/17, 41/19, 76/19), 
7. Odluka o donošenju kurikuluma za nastavni predmet Informatike za osnovne škole i 
gimnazije u Republici Hrvatskoj (NN 10/19), 



8. Odluka o donošenju kurikuluma za međupredmetnu temu Građanski odgoj i obrazovanje 
za osnovne i srednje škole u Republici Hrvatskoj (NN 10/19), 
9. Odluka o donošenju kurikuluma za međupredmetnu temu Poduzetništvo za osnovne i 
srednje škole u Republici Hrvatskoj (NN 07/19), 
10. Odluka o donošenju kurikuluma za međupredmetnu temu Održivi razvoj za osnovne i 
srednje škole u Republici Hrvatskoj (NN 07/19), 
11. Odluka o donošenju kurikuluma za međupredmetnu temu Osobni i socijalni razvoj za 
osnovne i srednje škole u Republici Hrvatskoj (NN 07/19), 
12. Odluka o donošenju kurikuluma za međupredmetnu temu Učiti kako učiti za osnovne i 
srednje škole u Republici Hrvatskoj (NN 07/19), 
13. Odluka o donošenju kurikuluma za međupredmetnu temu Uporaba informacijske i 
komunikacijske tehnologije za osnovne i srednje škole u Republici Hrvatskoj (NN 07/19), 
14. Odluka o donošenju kurikuluma za međupredmetnu temu Zdravlje za osnovne i srednje 
škole u Republici Hrvatskoj (NN 10/19, 21/19), 

             
      

 
 

Povjerenstvo za vrednovanje 
kandidata za zapošljavanje 


